
 

UCHWAŁA Nr 41/2009 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie określenia limitów przyj ęć na studia stacjonarne i niestacjonarne  

w roku akademickim 2009/2010 
 
 
 
Na podstawie § 119 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego Senat postanawia:  
 

§ 1 
 
Określić limity przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2009/2010 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Jednocześnie Senat upowaŜnia Rektora do podejmowania decyzji w sprawie zwiększania limitów 
przyjęć na studia. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 
 



Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 100 120 150 120
120-dla absolwentów

innych kierunków niŜ

dziennikarstwo i kom.społ

Filologia, specjalność filologia angielska 75 75 60 90
Filologia, specjalność filologia czeska 25 25 40 (limit min.18) 40 (limit min.18)

Filologia, specjalność filologia germańska 180 76 100 300
Filologia, specjalność filologia klasyczna 30 20
Filologia, specjalność filologia klasyczna i kultura śródziemnomorska 60 20 24
Filologia, specjalność filologia niderlandzka 20 30 25 (limit min.20) 

Filologia, specjalność filologia francuska 80 40 30 (limit min.30)

Filologia. specjalność filologia hiszpańska 40 24 30 (limit min.20) 30 (limit min.24)

20
Filologia, specjalność filologia rosyjska 60 60 60 (limit min.18) 60 (limit min.18) 40 (limit min.18) 40 (limit min.18)

Filologia, specjalność serbsko-chorwacka 25 25
Filologia, specjalność filologia ukraińska 25 25 40 (limit min.18)

250 250 150 (limit min.50) 150
Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo 80 60 60 50

Limity na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2009/2010

Załącznik do Uchwały Nr 41/2009 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

Wydział Filologiczny
kierunek (specjalność, profil) st

ud
ia

 p
ie

rw
sz

eg
o 

st
op

ni
a 

(li
ce

nc
ja

ck
ie

)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

studia stacjonarne studia niestacjonarne
zaoczne

studia niestacjonarne
wieczorowe

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

tryb studiów

Filologia, specjalność filologia indyjska i kultura Indii

Filologia polska



st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
) 

/ j
ed

no
lit

e 
m

ag
is

te
rs

ki
e 

*

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
/ 

je
dn

ol
ite

 m
ag

is
te

rs
ki

e 
*

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

Archeologia 40 40 50 (limit min.15)

Etnologia 60 40 70 40
Historia 125 (limit min.25) 100 (limit min.25) 75 (limit min.25) 75 (limit min.25) 60 (limit min.25)

2,5-let.-60
(limit min.25)

Historia, specjalizacja nauczycielska:historia i język angielski 25 (limit min.25) 25 (limit min.25)

Historia, specjalizacja nauczycielska:historia z wiedzą o społeczeństwie 50 (limit min.25) 50 (limit min.25) 50 (limit min.25) 25 (limit min.25) 25 (limit min.25)

Historia, specjalność amerykanistyka 25(limit min.25)

Historia sztuki 30 15 90 40
Kulturoznawstwo 60 20 60 25
Muzykologia 30 20
Pedagogika: 120 50 220 100

50 (limit min. 20) 50 (limit min. 20)

(dla absolwentów (dla absolwentów

kierunków innych kierunków innych

niŜ nauczycielskie niŜ nauczycielskie

i pedagogiczne) i pedagogiczne)

specjalność kształcenie zintegrowane i edukacja przedszkolna 50 50
Psychologia 51 220

zaoczne wieczorowe

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych
kierunek (specjalność, profil)

tryb studiów studia stacjonarne studia niestacjonarne studia niestacjonarne



Administracja 350 300 350 550 350 350
(limit min.75) (limit min.50)

Ekonomia 200 250 200 250
Prawo 300 550 300

(limit min.100)

Astronomia 40
Fizyka 130 80 150 (limit min.15)

r.śródroczna-80
Fizyka techniczna 80

tryb studiów studia stacjonarne studia niestacjonarne studia niestacjonarne
zaoczne wieczorowe

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii

(zaoczne) (wieczorowe)

kierunek (specjalność, profil)

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
) 

/ 
je

dn
ol

ite
 m

ag
is

te
rs

ki
e*

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

studia niestacjonarnestudia niestacjonarnestudia stacjonarne

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

tryb studiów

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

Wydział Fizyki i Astronomii
kierunek (specjalność, profil)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
 lu

b 
in
Ŝ
yn

ie
rs

ki
e)



Biologia 190 100 60 (limit min.50) 60 (limit min.40)

Biologia, specjalność mikrobiologia 60
Biologia, specjalizacja nauczycielska: biologia z chemią 130
Biologia, specjalizacja nauczycielska: biologia 60 (limit min.12)

100 80 50 (limit min.40) 50 (limit min.40)

zaoczne

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

studia niestacjonarne

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

zaoczne wieczorowe

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

studia niestacjonarne

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

wieczorowe

Wydział Nauk Biologicznych
kierunek (specjalność, profil) st

ud
ia

 p
ie

rw
sz

eg
o 

st
op

ni
a 

(li
ce

nc
ja

ck
ie

)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

Międzywydziałowe Studium Ochrony Środowiska
Ochrona środowiska

kierunek (specjalność, profil) st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

studia niestacjonarnestudia niestacjonarne

tryb studiów studia stacjonarne

tryb studiów studia stacjonarne



Geografia 60 120 90 (limit min.30) 90 (limit min.10)

Geografia, specjalizacja nauczycielska: geografia z biologią 30
Geografia, specjalizacja nauczycielska: geografia z historią 30
Geografia. specjalizacja nauczycielska: geografia 40
Geologia 120 70 60 (limit min.30) 20 (limit min.10)

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

studia niestacjonarne

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska

kierunek (specjalność, profil)

studia niestacjonarnetryb studiów studia stacjonarne

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a



70 100
Europeistyka 120 120 100 100

r.śródroczna-60
(limit min.20)

Filozofia 85 25 120 (limit min. 40) 40 (limit min. 20)

Filozofia, specjalność komunikacja społeczna 35 (limit min. 20)

Filozofia, specjalność religioznawstwo 35 (limit min. 20) 80 (limit min. 40)

Politologia 200 150 150 400 90 (limit min.25)

Milicz - 90 r.śródroczna-60 r.śródroczna-60
(limit min.60) (limit min.20) (limit min.20)

Socjologia: 140 50

specjalność komunikacja społeczna i badanie rynku 150 100 (limit min. 25)

 2,5-let.-100
(limit min. 25)

specjalność słuŜby społeczne 100 50 (limit min. 25)

2,5-let.-50
(limit min. 25)

Stosunki międzynarodowe 120 120 100 100

studia niestacjonarnetryb studiów

Bezpieczeństwo narodowe 

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

wieczorowe

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

studia niestacjonarnestudia stacjonarne

kierunek (specjalność, profil) st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

zaoczne

Wydział Nauk Społecznych



Biotechnologia 130 60

Chemia: 60 (limit min.35) 40 (limit min.35)

specjalność chemia podstawowa 150 60
specjalność chemia środowiska 90 60
specjalność informatyka chemiczna 60 60
specjalność chemia biologiczna 90 60

studia niestacjonarne

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

Wydział Biotechnologii

zaoczne wieczorowe
studia stacjonarne studia niestacjonarne

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

zaoczne wieczorowe
tryb studiów studia stacjonarne studia niestacjonarne studia niestacjonarne

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

tryb studiów

kierunek (specjalność, profil) st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

Wydział Chemii
kierunek (specjalność, profil)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a



Informatyka 170 30
Matematyka 200 150

Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne - 1 5 miejsc

wieczorowezaoczne

Wydział Matematyki i Informatyki
kierunek (specjalność, profil) st

ud
ia

 p
ie

rw
sz

eg
o 

st
op

ni
a 

(li
ce

nc
ja

ck
ie

)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

st
ud

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
st

op
ni

a 
(li

ce
nc

ja
ck

ie
)

st
ud

ia
 d

ru
gi

eg
o 

st
op

ni
a

studia niestacjonarnetryb studiów studia stacjonarne studia niestacjonarne


	Nr 41(2009)
	Nr 41(2009)_zal

